

# “bozuk düzende sağlam çark olmaz. bu pislği halk temizler” şiarıyla, “özgürlük, barış, demokrasi, adalet ve emek” mitingi ankara’da gerçekleştirildi



DİSK, KESK, TMMOB ve TTB'nin düzenlediği “Bozuk düzende sağlam çark olmaz, bu pislği halk temizler” mitinginde hükümet istifaya çağrıldı.

DİSK, KESK, TTB ve TMMOB'un çağrısıyla Ankara’da “Bozuk düzende sağlam çark olmaz. Bu pislği halk temizler” şiarıyla, “özgürlük, barış, demokrasi, adalet ve emek” mitingi düzenlendi.

Türkiye'nin dört bir yanından Ankara'ya gelen emek ve demokrasi güçleri, AKP Hükümeti'ni istifaya ça-

ğırıldı. Sabah erken saatlerden itibaren sendika ve meslek örgütleri Hipodrom ve Ankara Garı önünde toplanan binlerce kişi buradan Sıhhiye'ye doğru yürüyüşe geçti.

Kortejin en önünde “Bozuk düzende sağlam çark olmaz, bu pislği halk temizler” yazılı ortak pankart açıldı.

Sıhhiye Meydanı'na doğru yürüyen on binler, “Hırsız var”, “Yaşasın sınıf dayanışması”, “Bu daha başlan-



gıç, mücadeleye devam”, “Bu pisliği ancak devrim temizler”, “Faşizme karşı omuz omuza”, “Artık yeter hükümet istifa”, “Çal çal nereye kadar bitti buraya kadar” sloganlarını attı.

Kitlenin Sıhhiye Meydanı'na ulaşmasıyla birlikte miting programı başladı. Gezi direnişinde kaybedilenler, Roboski'de katledilenler, emek demokrasi mücadelesinde kaybedilenler için saygı duruşu yapıldı. Saygı duruşunun ardından yolsuzluk operasyonunun ardından istifa eden ve görevden alınan bakanların ismi sayıldı. On binler, yuhalayarak ve “Hırsız var” diye bağırarak tepkisini dile getirdi.

Mitingte ilk olarak KESK Genel Başkanı Lami Özgen söz aldı. Özgen, “Hangi taşı kaldırsak altından yolsuzluğun, kokuşmuşluğun, kirliliğin sahipleri AKP ve Cemaat çıkıyor. Çürüyen düzen kurumları bir bir dökülüyor. Anayasa ve yasalar rafa kaldırılıyor. Bütün devlet kurumları tek kişinin iki dudağı arasında çıkan talimata göre harekete geçiyor. Bir iktidar ortaklığı çattırdarken yeni ittifaklar dizayn ediliyor” diye konuştu.

Özgen'in ardından söz alan DİSK Genel Başkanı Kani Beko, “Bu pisliği halk temizler. Çünkü iktidardaki her saray kavgasında çalınan bizim ekmeğimizdir. Onların kavgası, içinden milyonlar çıkan ayakkabı kutuları kimin olacak kavgasıdır. Bizim kavgamız ise bizden

çalınanları geri almak kavgasıdır” dedi. Egemenlerin çocuklarına işaret ederek, “Onların çocukları hırsızlık yapıp mahkemeye çıkarılmıyor” diyen Beko, kendi çocuklarının ise Gezi'de öldürüldüğünü, Roboski'de üzerlerine bomba yağdırıldığını, hapishanelere atıldığını söyledi. Beko, konuşmasını şöyle sürdürdü: “Bir avuç azınlık kalkınır, milyonlardan ise sadakaya çok şükür denilmesi istenir. Ama artık yeter. Bu yağma, sömürü ve zulüm düzeninin sonuna geliyoruz. Halk ayakta ve Haziran'dan beri bu yağma düzenini, bu zulüm düzenini sallıyor.”

Daha sonra TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğanlı söz aldı. “Bezirgan saltanatının bitmesi için buradayız” diyen Soğanlı, TMMOB'un yetkilerini kısıtlayan ve bakanlıklara TMMOB'a bağlı odaları denetleme yetkisi veren kararlarını hatırlattı. Soğanlı, “Bizde onlardaki gibi kasalar, milyon dolarlar, para sayma makineleri yok. Bizde onlara bu ülkeyi yağmatmamak için bilimin yol göstericiliğinde hazırlanmış raporlar var. Gelip bizi denetleyeceklermiş, gelsinler” diye konuştu.

TTB Merkez Konsey Başkanı Prof. Özdemir Aktan ise sağlık hizmetini piyasalaştıran politikaları eleştirdi.

Miting, halaylarla son buldu.